
 

knupītis

ultra soft
 

Īpaši mīksts un elastīgs

Ortodontisks un BPA nesaturošs

Komplektā 2 gab.

6–18 mēneši

 

SCF223/01

Mūsu mīkstākais māneklītis jūsu bērna jutīgajai

ādai
Mazāk nospiedumu uz ādas un mazāk ādas kairinājuma

Rūpējieties par bērna jutīgo ādu, izmantojot Philips Avent ultra soft knupīti. Šī

knupīša īpaši mīkstais* un elastīgais aizsargs pielāgojas jūsu bērna vaigu formai,

atstājot mazāk nospiedumu uz ādas un mazāku ādas kairinājumu.

Unikāls mīksts un elastīgs aizsargs

Mīksts, elastīgs vairogs

Noapaļots aizsargs

Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē

Ērti un droši sterilizējiet 3 minūtēs

Komfortabli mīksts un zīdains knupītis

Zīžamā daļa izgatavota no 100% pārtikas kvalitātes silikona

Dabiska mutes dobuma attīstība

Dabiska sajūta mazulim

Apstiprināta kvalitāte

Izstrādāts un ražots Nīderlandē



knupītis SCF223/01

Specifikācijas

Higiēna

Var sterilizēt

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Vienkārša tīrīšana

Drošība

Bez BPA

Rokturis ar drošības gredzenu

Komplektā iekļauti piederumi

Sterilizators/pārnēsājamais ietvars

Kas ir iekļauts

ultra soft knupītis: 2 gab.

 

* 2016.–2017. gadā veikto ASV patērētāju testu dati liecina,

ka vidēji 98 % dalībnieku ir pozitīva attieksme pret

teksturēto Philips Avent zīdekli, kas tiek izmantots mūsu

ultra air un ultra soft knupīšos.

* *Higiēnisku apsvērumu dēļ nomainiet knupīti pēc

4 nedēļu lietošanas.

* 85 % no aptaujātajām māmiņām atzina, ka šis knupītis ir

mīkstāks nekā astoņi salīdzināmi citu vadošo zīmolu

modeļi (saskaņā ar neatkarīgu pētījumu, kas tika veikts

ASV 2017. gada februārī)

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑10‑09

Versija: 7.7.1

EAN: 87 10103 93875 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

